בי"ז בכסלו תשנ"א - 4 בדצמבר 1990 - במלאת מאה ואחת שנה להולדתו של חבר האקדמיה, פרופ' יחזקאל קויפמן ז"ל, ערכה האקדמיה ערב עיון לזכרו. בין המרצים פרופ' משה גרינברג מן האוניברסיטה העברית בירושלים. הרצאתו מובאת כאן במלואה.

יחזקאל קויפמן - רשמים אישיים מאת משה גרינברג

עליה.